
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2023 року                          № 106 
 

Про надання дозволу на планове проходження 

медичного огляду дитини ___________________ 

_____________ 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сімейного 

кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктів 65-67 постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини», згідно з поданням служби у справах дітей Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 21.07.2023 року Вх. № 03-39/125-23, заяви 

громадянки _________ від 22.06.2023 року № 03-24/292-О-23 та наданими матеріалами, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати громадянці України ____________________, матері малолітнього ___________ 

_________________, 23.05.2016 р.н. дозвіл на проходження усіх необхідних планових 

медичних оглядів та обстежень без згоди батька дитини, ____________________, який не 

надав письмової згоди. 

2. Рекомендувати громадянці України ____________________ надати до служби у 

справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області звіт про 

вжиті заходи в інтересах малолітнього ____________________________, 23.05.2016 р.н. щодо 

захисту його здоров’я. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


